1
3

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@mail.wplus.net

Р Е Ш Е Н И Е

№ 16
02.07.2012
О внесении  дополнений

в Устав внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа

Нарвский округ

               Заслушав Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г., о необходимости внесения дополнений в Устав муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Нарвский округ в связи со вступлением в силу Законов Санкт-Петербурга от 21.02.2012 № 41-7 и от 02.03.2012 № 69-12 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», дополняющих вопросы местного значения,  рассмотрев представленный проект дополнений,  Совет

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Нарвский округ согласно Приложению 1.
2. В установленный законом срок  направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.,
5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович

                                                                                                           Приложение № 1

к Решению Муниципального совета

            № 16 от 02.07.2012г.

Проект дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Нарвский округ
1. Подпункт 41 пункта 1 статьи 5 дополнить абзацем следующего содержания: «устройство искусственных неровностей на проездах и въездах на придомовых территориях и дворовых территориях»;

2. Пункт 1 статьи 5 дополнить подпунктом следующего содержания: «46) организация подготовки, переподготовки и повышения квалификации выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, а также профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений».

Четвертый

созыв